

Lp.	Podstawa	Opis i wycenienia	j.m.	Poszcz.	Razem
Remont dachu budynku A1					
1		Dach A1			
1,1		Roboty rozbiórkowe			
1 d.1.1	KNR 4-03 1137-05	Demontaż wsporników instalacji odgromowej i uziemiającej przykręcanych do konstrukcji stalowej 399	szt. szt.	399,000	5,000
				RAZEM	1995,000
2 d.1.1	KNR 4-03 1140-05	Demontaż przewodów uziemiających i odgromowych z płaskownika lub pręta mocowanych na dachu płaskim 493.6	m m	493,600	5,000
				RAZEM	2468,000
3 d.1.1	KNR 4-01 0535-08	Rozebranie obróbek blacharskich murów ogniowych, okapów, kołnierzy, gzym- sów itp. z blachy nie nadającej się do użytku 398	m ² m ²	398,000	20,000
				RAZEM	7960,000
4 d.1.1	KNR-W 4-01 0518-06	Rozbiórka pokrycia z papy na dachach betonowych - pierwsza warstwa 81.1	m ² m ²	81,100	50,000
				RAZEM	4055,000
5 d.1.1	KNR-W 4-01 0109-11	Wywiezienie gruzu sprzymowanego samochodami samowyladowczymi na od- ległość do 1 km 81.1*0.05*1.5	m ³ m ³	6,083	250,000
				RAZEM	1520,750
2		Prace pokrywcze			
6 d.2	NNRNKB 202 0541-02	(z.VI) Obróbki blacharskie z blachy powlekanej RAI 9006 - murki ogniowe 398	m ² m ²	398,000	240,000
				RAZEM	95520,000
7 d.2	NNRNKB 202 0541-02	(z.VI) Obróbki blacharskie z blachy powlekanej RAI 9006 - kominy 175.32	m m	175,320	75,000
				RAZEM	13149,000
8 d.2	wycena indy- widualna	Końkowanie istniejącej papy na murkach attykowych 399.48	m m	399,480	15,000
				RAZEM	5992,200
9 d.2	KNR 0-22 0529-06	Obróbki dachowe kominów przy zastosowaniu papy termozgrzewalnej 175.32	mb ob- wodu mb ob- wodu	175,320	130,000
				RAZEM	22791,600
10 d.2	KNR 0-22 0528-02	Krycie dachów papą przy użyciu papy wentylacyjnej 1148+158+116+187+398	m ² m ²	2007,000	64,000
				RAZEM	128448,000
11 d.2	KNR 0-22 0528-02 analogia	Przyklejenie na uprzednio przygotowanym podłożu warstwy nawierzchniowej papy termozgrzewalnej wraz z obróbką papą, uszczelnieniem konstrukcji, komi- nów itp 2007	m ² m ²	2007,000	52,100
				RAZEM	104564,700
12 d.2	KNR 0-22 0529-04	Obróbki dachowe murów ogniowych pasem papy szer. 100 cm przy zastoso- waniu papy termozgrzewalnej dkd 398	mb mb	398,000	87,500
				RAZEM	34825,000
13 d.2	KNR-W 2-02 0534-06	Montaż podgrzewanego wpustu dachowego z kołnierzem dopasowanym do pokrycia z papy termozgrzewalnej z obróbką obsadzenia z wyposażeniem w kratkę wpustu kosz zwirowy z poliamidu montowany w misie wpustu oraz ele- ment grzewczy wraz z podłączeniem do instalacji EE 10	szt. szt.	10,000	600,000
				RAZEM	6000,000
14 d.2	KNR 5-08 0604-03	Montaż zwodów poziomych nienaprzężanych z pręta o śr. do 10 mm na dachu płaskim pokrytym papą na betonie 493.6	m m	493,600	25,000
				RAZEM	12340,000
15 d.2	kalk. własna	Uszczelnienie istniejących kominów wentylacyjnych 72	mb mb	72,000	50,000
				RAZEM	3600,000
16 d.2	kalk. własna	Uszczelnienie koryt,montaż systemu odprowadzania wody do istniejącej kana- lizacji deszczowej budynku - w zakresie bruzdowanie połaci dachowej w celu odprowadzenie wody, montaż rur, wpustów, załatanie dachu oraz wykonanie wszystkich niezbędnych obróbek. 8	szt szt	8,000	291,000
				RAZEM	2328,000
17 d.2	kalk. własna	Koszty rusztowań oraz podnośników.	kpl.	1,000	7000,000

CAŁOŚĆ NETTO

454556,250